АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.03.2024                                                                                                                    № 29

	Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории городского поселения Лесная Поляна

В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского поселения Лесная Поляна  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии городского поселения Лесная Поляна, согласно приложения.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лесная Поляна от 07.07.2020 № 73 «Об утверждении антитеррористической комиссии на территории городского поселения Лесная Поляна».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Лесная Поляна в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде Администрации городского поселения Лесная Поляна.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания
 Глава городского поселения

Лесная Поляна                                                                                            С.Д. Вьюнов
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО
___________________________ М.К. Рыжова
«___» _____________ 20____ г.

Исполнитель: Рыжова Марина Константиновна
Отп. в 1 экз.

1 – Администрация г.п. Лесная Поляна
Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
городского поселения

Лесная Поляна ЯМР ЯО
от 13.03.2024 № 29
СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА

	Вьюнов
Сергей Дмитриевич

	председатель комиссии,

Глава городского поселения Лесная Поляна

	Сечин

Илья Владимирович
	заместитель председателя,

Заместитель Главы- главный бухгалтер Администрации городского поселения Лесная Поляна

	Рыжова Марина Константиновна
	секретарь комиссии,
специалист по ГО, ЧС и ОПБ МКУ «Центр благоустройства и социального развития» ЯМР ЯО

	Члены комиссии:

	Белозерова

Елена Александровна

	директор МКУ «Леснополянский КСЦ» ЯМР ЯО

(по согласованию)

	Лозинская

Галина Владимировна

	директор МОУ Леснополянская НШ
им. К.Д.Ушинского»

 (по согласованию)

	Фролова

Яна Викторовна

	 директор  МКУ «Центр благоустройства и социального развития» г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО

 (по согласованию)

	Представитель

ООО «Заволжская управляющая компания»
	ООО «Заволжская управляющая компания»

(по согласованию)

	Сотрудник отдела полиции

ОМВД России по

Ярославскому району

	по согласованию с ОМВД России по Ярославскому району

Лист ознакомления

С постановлением Администрации городского поселения Лесная Поляна  ЯМР ЯО от 13.03.2024 № 29 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории городского поселения Лесная Поляна».

  «___» ______________20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. ____________________________________

«___» ______________  20___ г. _____________________________________

 «___» ______________ 20___ г. ____________________________________